第４６回 公益法人の会計に関する研究会

議事概要

日時：令和３年４月 22日（木）14:30～15:00

場所：虎ノ門 37森ビル 12階委員会室（Ｗｅｂ会議併用）

出席者：

（参与）高山座長、梶川座長代理、金子主査、大立目参与、中田参与

（オブザーバー）小森委員、小林委員、黒田委員、安藤委員

（事務局）清水局長、北原次長、その他事務局

議事

（１）令和３年度会計研究会の開催について

（２）その他

概要

（１）令和３年度会計研究会の開催について

運営要領（案）のとおり決定した。

（２）その他

日本公認会計士協会への協力依頼について事務局から説明を行った。